关于组织2010年常州市区第二轮初中历史教师
教学基本功竞赛的通知

市区各初中教导处并历史学科教研组：
经研究，决定于2010年12月8日举行常州市区初中历史教师第二轮基本功竞赛，现将有关要求通知如下：
     一、参赛对象 参加本轮竞赛的教师名单如下：
	学校
	教师姓名
	学校
	教师姓名

	实验初中
	蒋雨虹
	丽华中学
	恽华

	实验初中
	王震霄
	北郊中学
	潘艳菁

	北郊中学
	赵霞
	市北实验
	徐波

	勤业中学
	王敏
	外国语学校
	宋如峰

	清潭中学
	徐一青
	清潭中学
	朱殷玉

	外国语学校
	孙建军
	外国语学校
	沈洁

	翠竹中学
	周泓涤
	兰陵中学
	周萍

	朝阳中学
	王鑫
	田中分校
	朱江

	潞城中学
	武志松
	正衡中学
	李义波

	勤业中学
	吴珏
	清潭中学
	唐丽雯

	正衡中学
	吴昊
	勤业中学
	尹嘉舟

	市北实验
	郑晔
	二十四中学
	马艳玲

	清潭中学
	张丽娜
	青龙中学
	朱丹

	田中分校
	郑慧娟
	正衡中学
	陈兰芳

	花园中学
	徐晓燕
	青龙中学
	邵贤婷

二、时间及地点

1.时间：12月8日（周三）上午8：30—11:30
2.地点：田家炳实验中学图书信息楼三楼
三、比赛形式 ：撰写历史小论文
   希上述入围教师认真准备，力争在竞赛中取得好成绩。
常州市教育教研室
2010年12月2日